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Olen rakastunut omiin runoihini. Kun luen niitä,
koen vanhat tapahtumat ja tunteet uudelleen.

Koko aikuisikäni olen runoillut. Runoni syntyvät
spontaanisti erilaisissa tilanteissa: yksin,
ryhmässä, uutisia katsellessa, tai vaikkapa
innostavasta sanaparista. Olen kirjoittanut
elämästä, arjesta, juhlasta, rakkaudesta,
luonnosta, työstä.

Tuoksut tuovat runot lähelle; lähemmäksi kuin
silmillä nähty ja korvilla kuultu. Sisäisiä maisemia
katselen, kuuntelen rytmiä ja usein kirjoittaessani
luen mielessäni tai ääneen. Käytän välimerkkejä
aika omaperäisesti. Harvoin muutan mitään.

Osallistuin kerran Runo-Kaarina kilpailuun Autiot
kadut-runokoosteella, se on mukana omana
osanaan pienessä TULIAISESSA. Muut vuosien
saatossa kirjoittamani runot löysin sieltä täältä
vanhoista vihoistani, luentopapereista tai viime
aikaiset puhelimen muistiinpanoista.

Ilman ystävääni Jaana Vuorisaloa ei olisi tullut
valmista kirjaa ollenkaan; hän on kuunnellut,
kommentoinut ja valanut uskoa. Hän on myös
taittanut ja muotoillut pienen TULIAISEN.
Sydämestäni kiitän Sinua Jaana.
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Voi olla, että tämä julkinen koonti on ensimmäinen
ja viimeinen. Voi myös olla toisin, sillä olen
kirjoitellut pieniä anekdootteja lastemme ja lasten
lasten elämästä. Ehkä julkaisen niitä joskus, kun
olen ne ensin kadottanut ja sitten taas löytänyt.

Turussa 9.8.2022

Leila Leimala
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MMiittää ooddoottuukkssiiaa
aavvaarruuuuddeessssaa

mmaaaaiillmmaannkkaaiikkkkeeuuddeenn
kkeesskkeellllää oonn ppiieenneellllää

iihhmmiisseellllää
ssaattoojjeenn ssaannoojjeenn

kkeesskkeellllää..
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Olen rakastunut omiin runoihini. Toivon,
että sinäkin rakastut.

Kun luet runojani, voit asettua omiin
kokemuksiisi ja tunteisiisi. Tuoksut
tuovat runot lähelle. Lähemmäksi kuin
silmillä nähty ja korvilla kuultu. Katsele
sisäistä maisemaasi ja kuuntele omaa
rytmiäsi.

Olen kirjoittanut elämästä, arjesta,
juhlasta, rakkaudesta, luonnosta, työstä.
Runoni nousevat kokemuksistani
tyttärenä, puolisona, äitinä ja isoäitinä.
Samoja kokemuksia lienee sinullakin.
Vahvan mausteen runoihin ripottelee
monipuolinen kokemukseni lehtorina ja
työnohjaajana.
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